Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E/OU CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 01/2013

RESULTADO DO RECURSO DA PROVA ESCRITA DE JUIZ LEIGO

A DRA. RITA LUCIMEIRE MACHADO PRESTES, JUÍZA DE DIREITO

SUPERVISORA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DA COMARCA DE ALTO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais

torna público o resultado do recurso da prova escrita da prova de juiz leigo que foram

deferidos do processo seletivo de conciliadores e/ou juízes leigos;

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota da prova  Nota recurso Nota final

RAUNY WELLINGTON

JOVELINO RICI AGUIAR

42 8,0 50,5

Concedo o prazo de 02 dias para que o candidato possa ver a prova corrigida, na

Secretaria, não sendo permitida a retirada da prova.

Ficam o candidato convocado para a PROVA ORAL, que será realizada no dia 29 de

novembro de 2013 às 13:30 horas.

Alto Paraná, 21 de novembro de 2013.

RITA LUCIMEIRE MACHADO PRESTES

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2013-11-21T16:18:22-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal